АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023   № 696

г. Мураши

О начале разработки проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Мурашинского муниципального

округа

В связи с необходимостью внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Мурашинского муниципального округа,

руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 10 5 Закона Кировской области от

28.09.2006 №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в

Кировской области» администрация Мурашинского муниципального

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства организовать работу по

подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Мурашинского муниципального округа Кировской области,

утвержденные постановлением администрации Мурашинского

муниципального округа от 01.02.2023 № 43 (далее – Проект).

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта

изменений до 15.11.2023.

3. Установить срок направления предложений от заинтересованных

лиц по подготовке проекта изменений в течение 7 дней с момента

опубликования настоящего постановления.

4. Определить местом сбора предложений по проекту изменений

кабинет № 214 здания администрации Мурашинского муниципального

округа по адресу: Кировская область, г. Мураши, ул. К.Маркса,28 в

рабочие дни с 08-00 до 17-00.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Мурашинского

муниципального округа.

Глава муниципального округа                С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп